
	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 28 年 1 月 20 日	 	

	 会員各位	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 兵 庫 県 理 学 療 法 士 会	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 西播磨ブロック運営委員会	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ブロック長	 	 峯	 	 貴文	

	

第 9 回西播磨ブロック学習交流会のご案内	

	

拝啓	 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。	

	 このたび下記のとおり第 9 回西播磨ブロック学習交流会を開催することになりました。今年度

は午前に研修会、午後に新人発表を行う予定です。午前の研修会では「臨床実習教育について」

をテーマに、きっかわ整形外科	 濱田	 松彦先生とハーベスト医療福祉専門学校	 小寺	 正人先

生をお招きし講演していただきます。その後に講師の先生方と参加者を交えてのディスカッショ

ンを予定しています。	

	 年明けでお忙しいとは思いますが、ぜひお誘い合わせの上、研修会、新人発表ともに多数のご

参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記	

１．会期：平成 28 年 1 月 31 日（日）	 ＊受付 9:30〜（ポスター発表受付は 9:00）	

２．会場：兵庫県立リハビリテーション西播磨病院交流ホール	

	 	 	 	 	 〒679－5165	 たつの市新宮町光都 1-7-1	 TEL0791-58-1050	

３．内容：１）10：00～12：00	 	

研修会	 	

テーマ：臨床実習教育について	

	 	 	 	 	 	 	 	 講師：きっかわ整形外科	 濱田	 松彦	 先生	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ハーベスト医療福祉専門学校	 小寺	 正人先生	

	 	 	 	 	 ２）13：00～	

新人発表	

	

＊	交流会の抄録集は今年度よりホームページからのダウンロード形式となっております。会員

ページより送付しましたパスワードを入力してご利用ください。	

＊研修会は新人教育プログラム、生涯学習ポイントの対象にはなりません。新人発表は新人教育

プログラム、生涯学習ポイントの対象となる予定です。	

＊昼食は施設の食堂を利用することもできますが、混雑が予想されますのでなるべく持参してい

ただくようよろしくお願いいたします。	

	

問合せ先：信原病院リハビリテーション科	 田中	 公二	

	 	 	 	 	 TEL	0791-66-0981		FAX	0791-66-2687	 E-mail；pt-westharima@outlook.jp			

	 	 	 	 	 HP/http://pt-westharima.sakura.ne.jp	


